
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to SMS SwimArt Myślenice 10/3/2018 15:59 - Strona 1

Sobota Pływacka V 2017/2018
Wadowice, 10/3/2018

Konkurencja 10 Chłopców, 400m dowolny 12 lat
10/3/2018 - 13:21 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Jarząb Tymoteusz 06 Sokół Mościce Tarnów 4:49.69 393
50m: 32.45 32.45 150m: 1:46.34 37.38 250m: 3:00.55 36.90 350m: 4:14.85 37.08

100m: 1:08.96 36.51 200m: 2:23.65 37.31 300m: 3:37.77 37.22 400m: 4:49.69 34.84

2. Jurkiewicz Mikołaj 06 Sokół Mościce Tarnów 5:05.36 335
50m: 33.89 33.89 150m: 1:51.68 39.12 250m: 3:10.18 39.53 350m: 4:27.61 38.52

100m: 1:12.56 38.67 200m: 2:30.65 38.97 300m: 3:49.09 38.91 400m: 5:05.36 37.75

3. Suchan Jakub 06 SMS Galicja Kraków 5:17.73 298
50m: 34.89 34.89 150m: 1:57.45 41.86 250m: 3:20.20 41.49 350m: 4:38.82 38.83

100m: 1:15.59 40.70 200m: 2:38.71 41.26 300m: 3:59.99 39.79 400m: 5:17.73 38.91

4. Caba Stanisław 06 SMS Galicja Kraków 5:22.08 286
50m: 36.17 36.17 150m: 1:57.04 40.48 250m: 3:19.00 39.96 350m: 4:41.13 39.33

100m: 1:16.56 40.39 200m: 2:39.04 42.00 300m: 4:01.80 42.80 400m: 5:22.08 40.95

5. Wilczak Szymon 06 Ósemka Oświęcim 5:22.64 284
50m: 37.06 37.06 150m: 1:58.46 41.31 250m: 3:21.11 41.40 350m: 4:42.94 40.96

100m: 1:17.15 40.09 200m: 2:39.71 41.25 300m: 4:01.98 40.87 400m: 5:22.64 39.70

6. Oczkowicz Mikołaj 06 Wisła Kraków 5:25.73 276
50m: 36.85 36.85 150m: 1:59.07 41.75 250m: 3:22.47 41.80 350m: 4:46.45 42.47

100m: 1:17.32 40.47 200m: 2:40.67 41.60 300m: 4:03.98 41.51 400m: 5:25.73 39.28

7. Mędrek Krzysztof 06 Omega Olkusz 5:28.30 270
50m: 34.54 34.54 150m: 1:56.82 42.87 250m: 3:25.44 44.37 350m: 4:51.47 42.76

100m: 1:13.95 39.41 200m: 2:41.07 44.25 300m: 4:08.71 43.27 400m: 5:28.30 36.83

8. Merta Miłosz 06 Ósemka Oświęcim 5:30.37 265
50m: 37.88 37.88 150m: 2:01.00 41.80 250m: 3:24.75 41.90 350m: 4:49.37 42.40

100m: 1:19.20 41.32 200m: 2:42.85 41.85 300m: 4:06.97 42.22 400m: 5:30.37 41.00

9. Stawarz Natanael 06 Sokół Mościce Tarnów 5:32.32 260
50m: 37.07 37.07 150m: 2:01.48 41.98 250m: 3:26.86 42.97 350m: 4:51.52 42.50

100m: 1:19.50 42.43 200m: 2:43.89 42.41 300m: 4:09.02 42.16 400m: 5:32.32 40.80

10. Balcerzyk Michał 06 Wisła Kraków 5:46.32 230
50m: 37.02 37.02 150m: 2:05.08 45.53 250m: 3:35.78 45.55 350m: 5:06.17 45.81

100m: 1:19.55 42.53 200m: 2:50.23 45.15 300m: 4:20.36 44.58 400m: 5:46.32 40.15

11. Kiełboń Bartosz 06 Korona Kraków 5:46.38 230
50m: 38.96 38.96 150m: 2:05.43 43.70 250m: 3:34.08 44.46 350m: 5:03.70 44.76

100m: 1:21.73 42.77 200m: 2:49.62 44.19 300m: 4:18.94 44.86 400m: 5:46.38 42.68

12. Wójcik Maciej 06 Solne Miasto Wieliczka 5:50.45 222
50m: 39.58 39.58 150m: 2:08.93 44.54 250m: 3:39.56 45.20 350m: 5:08.45 44.34

100m: 1:24.39 44.81 200m: 2:54.36 45.43 300m: 4:24.11 44.55 400m: 5:50.45 42.00

13. Haluch Konrad 06 Korona Kraków 5:55.37 213
50m: 41.63 41.63 150m: 2:14.02 47.28 250m: 3:42.07 44.05 350m: 5:13.32 45.12

100m: 1:26.74 45.11 200m: 2:58.02 44.00 300m: 4:28.20 46.13 400m: 5:55.37 42.05

14. Śliwa Leon 06 Solne Miasto Wieliczka 5:55.99 211
50m: 41.24 41.24 150m: 2:12.41 46.05 250m: 3:42.25 45.01 350m: 5:11.50 44.96

100m: 1:26.36 45.12 200m: 2:57.24 44.83 300m: 4:26.54 44.29 400m: 5:55.99 44.49

15. Choma Maksym 06 Omega Olkusz 5:56.33 211
50m: 38.88 38.88 150m: 2:08.92 45.73 250m: 3:41.54 46.48 350m: 5:13.10 45.66

100m: 1:23.19 44.31 200m: 2:55.06 46.14 300m: 4:27.44 45.90 400m: 5:56.33 43.23

16. Maniawski Tomasz 06 Sokół Mościce Tarnów 5:59.51 205
50m: 38.24 38.24 150m: 2:07.32 46.52 250m: 3:37.80 45.60 350m: 5:12.49 48.65

100m: 1:20.80 42.56 200m: 2:52.20 44.88 300m: 4:23.84 46.04 400m: 5:59.51 47.02

17. Skibka Kacper 06 Sokół Mościce Tarnów 6:02.15 201
50m: 37.77 37.77 150m: 2:11.15 47.14 250m: 3:43.10 45.98 350m: 5:16.73 46.66

100m: 1:24.01 46.24 200m: 2:57.12 45.97 300m: 4:30.07 46.97 400m: 6:02.15 45.42

www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl


Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to SMS SwimArt Myślenice 10/3/2018 15:59 - Strona 2

Sobota Pływacka V 2017/2018
Wadowice, 10/3/2018

Konkurencja 10, Chłopców, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. Pastwa Amadeusz 06 Delfin Nowy Targ 6:02.47 200
50m: 37.34 37.34 150m: 2:10.93 48.19 250m: 3:47.39 48.59 350m: 5:21.45 47.40

100m: 1:22.74 45.40 200m: 2:58.80 47.87 300m: 4:34.05 46.66 400m: 6:02.47 41.02

19. Blacha Igor 06 SMS Galicja Kraków 6:05.23 196
50m: 40.19 40.19 150m: 2:14.23 48.06 250m: 3:48.03 47.88 350m: 5:22.57 47.22

100m: 1:26.17 45.98 200m: 3:00.15 45.92 300m: 4:35.35 47.32 400m: 6:05.23 42.66

20. Sobiechowski Igor 06 Sokół Mościce Tarnów 6:06.54 194
50m: 39.24 39.24 150m: 2:13.11 47.13 250m: 3:47.69 47.78 350m: 5:22.67 47.45

100m: 1:25.98 46.74 200m: 2:59.91 46.80 300m: 4:35.22 47.53 400m: 6:06.54 43.87

21. Borowski Dominik 06 SMS Galicja Kraków 6:18.82 175
50m: 41.08 41.08 150m: 2:18.44 48.51 250m: 3:56.33 49.37 350m: 5:35.98 49.19

100m: 1:29.93 48.85 200m: 3:06.96 48.52 300m: 4:46.79 50.46 400m: 6:18.82 42.84

22. Gołdyn Michał 06 Delfin Nowy Targ 6:18.91 175
50m: 41.83 41.83 150m: 2:17.06 48.85 250m: 3:56.08 49.04 350m: 5:35.90 49.52

100m: 1:28.21 46.38 200m: 3:07.04 49.98 300m: 4:46.38 50.30 400m: 6:18.91 43.01

23. Skołuba Kuba 06 SMS Galicja Kraków 6:26.53 165
50m: 43.10 43.10 150m: 2:23.51 50.58 250m: 4:03.78 50.57 350m: 5:42.76 49.83

100m: 1:32.93 49.83 200m: 3:13.21 49.70 300m: 4:52.93 49.15 400m: 6:26.53 43.77

24. Basta Jakub 06 Korona Kraków 6:30.99 159
50m: 41.37 41.37 150m: 2:19.88 49.90 250m: 4:01.25 50.41 350m: 5:43.04 50.71

100m: 1:29.98 48.61 200m: 3:10.84 50.96 300m: 4:52.33 51.08 400m: 6:30.99 47.95

25. Szyszka Bartłomiej 06 Delfin Nowy Targ 6:31.77 159
50m: 41.45 41.45 150m: 2:21.67 50.58 250m: 4:04.13 51.01 350m: 5:47.26 51.75

100m: 1:31.09 49.64 200m: 3:13.12 51.45 300m: 4:55.51 51.38 400m: 6:31.77 44.51

Konkurencja 10 Chłopców, 400m dowolny 13 lat
10/3/2018 - 13:21 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Mordarski Filip 05 STP Nowy Sącz 4:24.74 515
50m: 30.69 30.69 150m: 1:36.71 33.21 250m: 2:44.08 33.86 350m: 3:51.96 33.76

100m: 1:03.50 32.81 200m: 2:10.22 33.51 300m: 3:18.20 34.12 400m: 4:24.74 32.78

2. Szczerba Igor 05 Sokół Mościce Tarnów 4:38.41 443
50m: 31.11 31.11 150m: 1:41.26 35.46 250m: 2:52.62 35.48 350m: 4:04.15 35.88

100m: 1:05.80 34.69 200m: 2:17.14 35.88 300m: 3:28.27 35.65 400m: 4:38.41 34.26

3. Kamiński Bartosz 05 Siemacha Kraków 5:01.38 349
50m: 33.12 33.12 150m: 1:50.94 39.39 250m: 3:08.80 39.10 350m: 4:25.36 38.06

100m: 1:11.55 38.43 200m: 2:29.70 38.76 300m: 3:47.30 38.50 400m: 5:01.38 36.02

4. Mordarski Szymon SO 05 Ósemka Oświęcim 5:06.03 333
50m: 35.54 35.54 150m: 1:50.52 37.40 250m: 3:07.22 38.41 350m: 4:23.04 37.36

100m: 1:13.12 37.58 200m: 2:28.81 38.29 300m: 3:45.68 38.46 400m: 5:06.03 42.99

5. Dybowski Antoni 05 SMS Galicja Kraków 5:06.09 333
50m: 35.53 35.53 150m: 1:53.93 39.30 250m: 3:12.55 39.11 350m: 4:28.68 37.95

100m: 1:14.63 39.10 200m: 2:33.44 39.51 300m: 3:50.73 38.18 400m: 5:06.09 37.41

6. Ptaszyński Stanisław SO 05 Ósemka Oświęcim 5:10.63 319
50m: 35.49 35.49 150m: 1:54.06 39.84 250m: 3:13.86 39.65 350m: 4:33.01 39.72

100m: 1:14.22 38.73 200m: 2:34.21 40.15 300m: 3:53.29 39.43 400m: 5:10.63 37.62

7. Soborski Igor 05 Omega Olkusz 5:10.70 318
50m: 33.85 33.85 150m: 1:50.53 38.89 250m: 3:10.47 40.32 350m: 4:31.59 40.71

100m: 1:11.64 37.79 200m: 2:30.15 39.62 300m: 3:50.88 40.41 400m: 5:10.70 39.11

8. Wojtacha Karol 05 Korona Kraków 5:30.98 263
50m: 36.57 36.57 150m: 1:58.38 41.88 250m: 3:23.94 42.83 350m: 4:49.93 42.85

100m: 1:16.50 39.93 200m: 2:41.11 42.73 300m: 4:07.08 43.14 400m: 5:30.98 41.05
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9. Świeży Paweł 05 Wisła Kraków 5:36.74 250
50m: 38.59 38.59 150m: 2:05.79 44.25 250m: 3:32.06 42.56 350m: 4:57.94 42.81

100m: 1:21.54 42.95 200m: 2:49.50 43.71 300m: 4:15.13 43.07 400m: 5:36.74 38.80

10. Sobota Roch 05 CKiS Skawina 5:38.68 246
50m: 38.33 38.33 150m: 2:05.23 44.06 250m: 3:31.79 43.11 350m: 4:57.60 42.78

100m: 1:21.17 42.84 200m: 2:48.68 43.45 300m: 4:14.82 43.03 400m: 5:38.68 41.08

11. Tworek Wiktor 05 Płetwal Zakopane 5:47.25 228
50m: 38.04 38.04 150m: 2:05.27 43.58 250m: 3:35.18 45.23 350m: 5:02.00 41.61

100m: 1:21.69 43.65 200m: 2:49.95 44.68 300m: 4:20.39 45.21 400m: 5:47.25 45.25

12. Dadej Jakub 05 Jordan Kraków 5:51.44 220
50m: 38.07 38.07 150m: 2:09.47 46.96 250m: 3:41.77 45.75 350m: 5:10.92 44.57

100m: 1:22.51 44.44 200m: 2:56.02 46.55 300m: 4:26.35 44.58 400m: 5:51.44 40.52

13. Starzycki Borys 05 Ósemka Oświęcim 5:55.62 212
50m: 37.80 37.80 150m: 2:08.86 45.99 250m: 3:40.93 45.60 350m: 5:13.38 45.81

100m: 1:22.87 45.07 200m: 2:55.33 46.47 300m: 4:27.57 46.64 400m: 5:55.62 42.24
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